
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
PROVINCIA DI MESSINA

Determina n° 45 del 25/07/2014

OGGETTO: Anticipazione somme ditta AZ Multiservizi postaexpress servizio di spedizione.

CIG: Z671049767

Vista la determina del Segretario Comunale n° 2 del 31/01/2012, con la quale si affidava alla Ditta
AZ Multiservizi il servizio di spedizione e/o recapito corrispondenza di prodotti postali, ciò per una
maggiore economicità e ottimizzazione dei servizi;

Considerato quanto sopra l'Ente deve anticipare le somme ed integrare quantunque la Ditta
prowederà a rendicontare le spese necessarie all'espletamento del servizio affidatogli;

Vista la L. 127/97;
Vista la L.R.n° 23/98; '

DETERMINA

1) Per quanto esplicitato in premessa emettere mandato di € 500,00 a favore della Ditta AZ
Multiservizi s.a.s. imputando la spesa al C.M. 1010202 del bilancio, la quale prowederà a
rendicontare le somme utilizzate per l'espletamento del servizio;

2) Di trasmettere copia della presente determinazione al Sindaco, al Segretario Comunale e
all'Ufficio di Segreteria per la pubblicazione.-

EL RESPONSABILE DEL ÓERV. FINANZIARIO


